
C A R A C T E R Í S T I C A S

Taza compacta adosada a pared con salida dual para inodoro de tanque
alto, tanque empotrable o fluxor. Incluye juego de fijación y enchufe de
unión.

Adosado a pared

Conjunto de fijaciones: Incluido

Descripción larga: TAZA TB 520 BTW DUAL C-A DAMA-N

Forma: Cuadrado

Publication Status

Sistema de descarga: Arrastre

Tipo de instalación: De pie

Tipo de salida: Dual (vario)

D A M A

Taza compacta adosada a pared con salida dual
para inodoro de tanque alto, tanque empotrable o
fluxor

M E D I D A S

Longitud 360 mm
Anchura 520 mm
Altura 400 mm

C O L O R E S  Y  A C A B A D O S

0 0 B l a n c o

P V P R  ( I V A  I N C L U I D O )

249,26 €

D I B U J O S  T É C N I C O S

160

430

360

520
355

250
45

180

395

95
130

90

ø10
35

18

ø55

ø102 400 435

75

R E F :  A 3 4 7 7 8 7 0 0 0

1/2© Copyright 2023, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 30-05-2023 | http://www.roca.es/productos/taza-compacta-adosada-pared-salida-dual-inodoro-tanque-
alto-tanque-empotrable-fluxor-347787..0?sku=A347787000

http://www.roca.es/productos/taza-compacta-adosada-pared-salida-dual-inodoro-tanque-alto-tanque-empotrable-fluxor-347787..0?sku=A347787000
http://www.roca.es/productos/taza-compacta-adosada-pared-salida-dual-inodoro-tanque-alto-tanque-empotrable-fluxor-347787..0?sku=A347787000


C O M P A T I B L E

Tapa y asiento para inodoro
con caída amortiguada

8 0 1 7 8 2 . . 4

Premium Soft

8 0 4 0 0 8 0 0 1

Advance Soft

8 0 4 0 0 4 0 0 1

Cisterna alta/semi alta de
plástico de doble descarga
6/3L para inodoro de
tanque alto

8 9 0 2 0 0 0 0 0

BASIK TANK BAJO
VENTANA - Cisterna
empotrable de doble
descarga para inodoro no
suspendido

8 9 0 1 2 1 2 0 0

BASIC TANK - Cisterna
empotrable con doble
descarga para inodoro de
tanque alto o empotrable

8 9 0 0 9 0 2 0 0

BASIC TANK COMPACT-
Cisterna empotrable
compacta con doble
descarga para inodoro de
tanque alto o empotrable

8 9 0 0 8 0 2 0 0

BASIC TANK ONE COMPACT
- Cisterna empotrable
compacta con doble
descarga para inodoro de
tanque alto o empotrable

8 9 0 0 7 0 2 0 0
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Dama

Diseño, funcionalidad y amplitud

de gama. Esta colección de líneas

neutras y puras, ofrece una amplia

variedad de medidas. La

combinación de productos de la

colección da como resultado una

enorme versatilidad ofreciendo

resultados sorprendentes en todo

tipo de espacios de baño.

M A N U A L E S  Y  R E C U R S O S

M a n u a l  d e  r e c a m b i o s
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